
第27回大泉24時間リレーマラソン走者記録表（美原走ろう会)”
平成19年6月2日（土)12:00～6月3日（日)12:00”

時
間
氏名 通過時間 所要時間 回目

1 森　　貴信 00:11'02"12 11分 2秒12 1/7
2 川田　孝夫 00:22'08"99 11分 6秒87 1/11
3 竹中　貴明 00:33'07"50 10分58秒51 1/9
4 妹尾　行治 00:45'36"52 12分29秒02 1/8
5

12

西野　栄一 00:57'59"46 12分22秒94 1/6
6 井上　正年 01:10'01"49 12分 2秒03 1/9
7 森　　貴信 01:21'37"43 11分35秒94 2/7
8 川田　孝夫 01:32'53"75 11分16秒32 2/11
9 竹中　貴明 01:44'26"78 11分33秒03 2/9
10

13

妹尾　行治 01:56'22"51 11分55秒73 2/8
11 西野　栄一 02:09'17"03 12分54秒52 2/6
12 井上　正年 02:21'29"45 12分12秒42 2/9
13 森　　貴信 02:33'21"82 11分52秒37 3/7
14 川田　孝夫 02:44'32"47 11分10秒65 3/11
15

14

竹中　貴明 02:55'31"44 10分58秒97 3/9
16 妹尾　行治 03:07'19"46 11分48秒02 3/8
17 西野　栄一 03:20'35"11 13分15秒65 3/6
18 井上　正年 03:32'55"35 12分20秒24 3/9
19 森　　貴信 03:45'04"47 12分 9秒12 4/7
20

15

竹中　貴明 03:56'32"82 11分28秒35 4/9
21 富永　忠彦 04:08'47"71 12分14秒89 1/5
22 福山　美代子 04:23'33"35 14分45秒64 1/2
23 高岡　スミエ 04:38'29"50 14分56秒15 1/2
24

16

井上　正年 04:51'09"73 12分40秒23 4/9
25 高岡　スミエ 05:06'13"37 15分 3秒64 2/2
26 福山　美代子 05:21'15"70 15分 2秒33 2/2
27 平井　俊彦 05:34'15"05 12分59秒35 1/1
28

17

八田　武士 05:49'02"56 14分47秒51 1/2
29 原本　豊美 06:01'09"45 12分 6秒89 1/7
30 下屋敷　修 06:15'03"23 13分53秒78 1/2
31 富永　忠彦 06:27'39"63 12分36秒04 2/5
32 八田　武士 06:42'30"89 14分51秒26 1/2
33

18

下屋敷　修 06:57'15"98 14分45秒09 2/2
34 原本　豊美 07:09'48"82 12分32秒84 2/7
35 富永　忠彦 07:22'45"09 12分56秒27 3/5
36

19

原本　豊美 07:35'24"85 12分39秒76 3/7
37 18 西上　文雄 07:49'44"70 14分19秒85 1/2
38 富永　忠彦 08:05'35"55 15分50秒85 4/5
39 原本　豊美 08:18'08"89 12分33秒34 4/7
40 西上　文雄 08:33'01"65 14分52秒76 2/2
41 釜野　圭市 08:46'45"87 13分44秒22 1/2
42

20

原本　豊美 08:59'24"72 12分38秒85 5/7
43 09:11'40"62 12分15秒09 1/4
44

井出　孝英
09:25'00"84 13分20秒22 2/4

45 09:38'41"39 13分40秒55 4/6
46

21

西野　栄一
09:52'19"16 13分37秒77 5/6

47 花谷　尚子 10:05'52"24 13分33秒08 1/2
48 10:18'52"25 13分 0秒01 3/4
49

井出　孝英
10:32'18"67 13分26秒42 4/4

50 10:45'18"38 12分59秒71 4/11
51

22

川田　孝夫
10:58'05"24 12分46秒86 5/11

52 西野　栄一 11:12'01"11 13分55秒87 6/6
53 西野　早紀 11:26'28"18 14分27秒07 1/1
54 花谷　尚子 11:40'01"88 13分33秒07 2/2
55

23

山田　尚紀 11:53'50"26 13分48秒38 1/1

時
間
氏名 通過時間 所要時間 回目

56 川田　孝夫 12:05'55"27 12分 5秒01 6/11
57 12:19'01"72 13分 6秒45 1/2
58

道端　準子
12:32'23"83 13分22秒11 2/2

59

0

藤原　勝行 12:47'31"94 15分 8秒11 1/1
60 釜野　圭市 13:00'40"79 13分 8秒85 2/2
61 道端　賢治 13:13'10"98 12分30秒19 1/3
62 13:26'50"77 13分39秒79 1/6
63 13:40'25"91 13分35秒14 2/6
64

1

穂満　　透

13:53'57"15 13分31秒24 3/6
65 14:08'16"14 14分18秒99 1/6
66 14:22'29"27 14分13秒13 2/6
67

藤本　和典

14:35'36"77 13分 7秒05 3/6
68

2

東田　忠信 14:50'06"31 14分29秒54 1/2
69 東田　忠信 15:04'31"63 14分25秒32 2/2
70 15:19'02"27 14分30秒64 4/6
71 15:32'57"66 13分55秒39 5/6
72

3
穂満　　透

15:46'35"97 13分38秒31 6/6
73 16:01'15"08 14分39秒11 4/6
74 16:15'07"21 13分52秒13 5/6
75

藤本　和典

16:29'12"30 14分 5秒09 6/6
76 16:43'03"95 13分51秒65 4/8
77

4

妹尾　行治
16:56'01"39 12分57秒44 5/8

78 17:10'23"69 14分22秒03 2/3
79

道端　賢治
17:24'46"38 14分22秒69 3/3

80 17:41'31"89 16分45秒51 1/3
81

5

浜本　和子
17:57'16"52 15分44秒63 2/3

82 浜本　和子 18:12'31"11 15分14秒59 3/3
83 18:25'42"29 13分11秒18 6/8
84 18:38'27"81 12分45秒52 7/8
85

6
妹尾　行治

18:51'05"13 12分37秒32 8/8
86 井上　正年 19:03'30"57 12分25秒44 5/9
87 川田　孝夫 19:15'26"97 11分56秒04 7/11
88 芳井　盛次 19:26'14"02 10分47秒05 1/1
89 原本　豊美 19:38'41"19 12分27秒17 6/7
90

7

藪原　敏行 19:52'32"86 13分51秒67 1/2
91 富永　忠彦 20:05'31"16 12分58秒03 5/5
92 川田　孝夫 20:17'15"43 11分44秒27 8/11
93 井上　正年 20:29'33"14 12分17秒71 6/9
94 藪原　敏行 20:43'42"86 14分 9秒72 2/2
95

8

原本　豊美 20:56'17"15 12分34秒29 7/7
96 竹中　貴明 21:07'58"76 11分41秒61 5/9
97 川田　孝夫 21:19'36"67 11分37秒91 9/11
98 山岸　厳郎 21:29'27"89  9分51秒22 1/1
99 森　　貴信 21:41'58"01 12分30秒12 5/7
100

9

竹中　貴明 21:52'54"01 10分56秒 6/9
101 井上　正年 22:05'20"03 12分26秒02 7/9
102 川田　孝夫 22:16'51"66 11分31秒63 10/11
103 森　　貴信 22:27'47"61 10分55秒95 6/7
104 竹中　貴明 22:39'29"77 11分42秒16 7/9
105

10

井上　正年 22:51'54"93 12分25秒16 8/9
106 川田　孝夫 23:03'41"74 11分46秒81 11/11
107 森　　貴信 23:15'47"66 12分 5秒92 7/7
108 23:28'35"55 12分47秒89 8/9
109

竹中　貴明
23:40'29"41 11分53秒86 9/9

110

11

井上　正年 23:53'10"68 12分41秒27 9/9
111 森　　貴信 24:00'03"41  6分52秒73

森君最周回ラン19ｋｍ　合計110回+1.9ｋｍ



大泉24時間リレーマラソン記録”ベストタイムと回数

氏名 通過時間 所要時間 回目
1 山岸　厳郎 21:29'27"89  9分51秒22 1/1
2 芳井　盛次 19:26'14"02 10分47秒05 1/1
3 森　　貴信 22:27'47"61 10分55秒95 6/7
4 竹中　貴明 21:52'54"01 10分56秒 6/9
5 川田　孝夫 00:22'08"99 11分 6秒87 1/11
6 妹尾　行治 03:07'19"46 11分48秒02 3/8
7 井上　正年 01:10'01"49 12分 2秒03 1/9
8 原本　豊美 06:01'09"45 12分 6秒89 1/7
9 富永　忠彦 04:08'47"71 12分14秒89 1/5
10 井出　孝英 09:11'40"62 12分15秒09 1/4
11 西野　栄一 00:57'59"46 12分22秒94 1/6
12 道端　賢治 13:13'10"98 12分30秒19 1/3
13 平井　俊彦 05:34'15"05 12分59秒35 1/1
14 道端　準子 12:19'01"72 13分 6秒45 1/2
15 藤本　和典 14:35'36"77 13分 7秒05 3/6
16 釜野　圭市 13:00'40"79 13分 8秒85 2/2
17 穂満　　透 13:53'57"15 13分31秒24 3/6
18 花谷　尚子 11:40'01"88 13分33秒07 2/2
19 山田　尚紀 11:53'50"26 13分48秒38 1/1
20 藪原　敏行 19:52'32"86 13分51秒67 1/2
21 下屋敷　修 06:15'03"23 13分53秒78 1/2
22 西上　文雄 07:49'44"70 14分19秒85 1/2
23 東田　忠信 15:04'31"63 14分25秒32 2/2
24 西野　早紀 11:26'28"18 14分27秒07 1/1
25 福山　美代子 04:23'33"35 14分45秒64 1/2
26 八田　武士 05:49'02"56 14分47秒51 1/2
27 高岡　スミエ 04:38'29"50 14分56秒15 1/2
28 藤原　勝行 12:47'31"94 15分 8秒11 1/1
29 浜本　和子 18:12'31"11 15分14秒59 3/3


